АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2018  №122                                                                                       с. Смоленское

Об утверждении реестра производственных площадок, земельных участков с целью размещения на них объектов инвестиционной деятельности в муниципальном образовании Смоленский район Алтайского края
В целях исполнения Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата, одобренного решением экспертного совета по улучшению инвестиционного климата в Алтайском крае от 15.07.2014 года, статьи 45 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый реестр производственных площадок, земельных участков с целью размещения на них объектов инвестиционной деятельности в муниципальном образовании Смоленский район Алтайского края.
2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Н.В.Васильеву.

Глава района                                                                                                Л.В. Моисеева

Приложение

к постановлению Администрации
Смоленского района Алтайского края

от 13.02.2018 № 122
Реестр

производственных площадок, земельных участков с целью размещения на них объектов инвестиционной деятельности

	№ п/п
	Наименование муниципального района
	Наименование площадки
	Площадь площадки, м2
	Место расположения площадки
	Область применения
	Статус предложения
	Наличие инфраструктуры
	Категория земельного участка
	Требуется перевод участка в другую категорию
	Право собственности

	1.
	Смоленский район
	земельный участок
	19669
	с. Смоленское, мкр. Подстанция13 (возле трассы Бийск - Белокуриха)

22:41:021277:52
	промышленная, здравоохранение, сельскохозяйственная, жилищное строительство, прочее
	аренда
	Водоснабжение (0,7 км до точки подключения) электроснабжение(1,5 км до точки подключения), газоснабжение(1,7 км до точки подключения)
	земли населенных пунктов
	нет
	Государственная, право собственности не разграничено

	2
	Смоленский район
	земельный участок
	2120
	Смоленский  район с. Иконниково 22:41:011201:182, в пределах 3 км о а/д Бийск- Белокуриха; Остров Иконниково- место слияния р.Бия и р.Катунь
	под объекты туристско-рекреационного назначения
	Аренда
	Точки подключения водоэлектроснабжения в непосредственной близости
	земли населенных пунктов
	нет
	Государственная, право собственности не разграничено

	3
	Смоленский район
	земельный участок
	2493
	Смоленский  район с.Иконниково 22:41:011201:183, в пределах 3 км о а/д Бийск- Белокуриха; Остров Иконниково- место слияния р.Бия и р.Катунь
	под объекты туристско-рекреационного назначения
	аренда
	Точки подключения водоэлектроснабжения в непосредственной близости
	земли населенных пунктов
	нет
	Государственная, право собственности не разграничено

	4
	Смоленский район
	земельный участок
	2156
	Смоленский  район с.Иконниково 22:41:011201:184, в пределах 3 км о а/д Бийск- Белокуриха; Остров Иконниково- место слияния р.Бия и р.Катунь
	под объекты туристско-рекреационного назначения
	Аренда
	Точки подключения водоэлектроснабжения в непосредственной близости
	земли населенных пунктов
	нет
	Государственная, право собственности не разграничено

	5
	Смоленский район
	земельный участок
	2133
	Смоленский  район с.Иконниково 22:41:011201:185, в пределах 3 км о а/д Бийск- Белокуриха; Остров Иконниково- место слияния р.Бия и р.Катунь
	под объекты туристско-рекреационного назначения
	Аренда
	Точки подключения водоэлектроснабжения в непосредственной близости
	земли населенных пунктов
	нет
	Государственная, право собственности не разграничено

	6
	Смоленский район
	земельный участок
	8704
	Смоленский  район с.Иконниково 22:41:011201:186, в пределах 3 км о а/д Бийск- Белокуриха; Остров Иконниково- место слияния р.Бия и р.Катунь
	под объекты туристско-рекреационного назначения
	Аренда
	Точки подключения водоэлектроснабжения в непосредственной близости
	земли населенных пунктов
	нет
	Государственная, право собственности не разграничено

Координаты контактного лица: Начальник Управления земельных и имущественных отношений Администрации Смоленского района Филатова Наталья Викторовна 8(38536)21346, smladmzem@bk.ru